

Artikelomschrijving: foodtr pita broodjes mini

Barcode: 8719497702305

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (62%), water, gist, zout, dextrose.

Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren (max. 25°C). Na openen beperkt houdbaar, 2-3 dagen in koelkast (max 7°C). Verpakt onder beschermende atmosfeer

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1030 kJ (243 kcal)
Eiwitten	8,4 g
Koolhydraten	48,5 g
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	1,0 g
Waarvan verzadigd	0,2 g
Voedingsvezels	3,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: foodtr pulled chicken chili

Barcode: 8719497702312

Lijst met ingrediënten

gekookt kippenvlees 60%, water,

zonnebloemolie, suiker, zout, maltodextrine,

specerijen, chili 0,6%, gemodificeerd zetmeel

(mais, tapioca), kleurstof: E160c, citroengras,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	765 kJ / 183 kcal
Eiwitten	17,9 g
Koolhydraten	7,8 g
Waarvan suikers	5,2 g
Vetten	8,8 g
Waarvan verzadigd	0,99 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: foodtr knakworsten glazen pot

Barcode: 8719497702282

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water, maïszetmeel, varkenszwoerd

5%, varkensspek 4%, zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316, gistextract, aroma, dextrose,

kruiden, specerijen, suiker, specerij-extracten, rook-aroma, conserveermiddel:

E250, kleurstof: E155

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	827 kJ (199 kcal)
Eiwitten	11,0 g
Koolhydraten	5,1 g
Waarvan suikers	0,1 g
Vetten	15,0 g
Waarvan verzadigd	5,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,4 g

Artikelomschrijving: foodtr chilisaus

Barcode: 8719497702299

Lijst met ingrediënten

suiker, water, rode peper(18%),

verdikkingsmiddelen(gemodificeerd tapioca

zetmeel), antioxidanten(kaliumlactaat), zout,

conserveermiddelen(natrium(di)acetaat,

natriumbenzoaat, kaliumsorbaat),

voedingszuren(azijnzuur, citroenzuur),

kleurstoffen(caramel)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	830 kJ (195 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	48 g
Waarvan suikers	43,8 g
Vetten	0,16 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: foodtr sate saus

Barcode: 8719497702398

Lijst met ingrediënten

pinda's

(65%), basterdsuiker

(suiker, suikerstroop,

kleurstof: karamel (E150c)),

gemengde kruiden en

specerijen (paprika,

knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ (480 kcal)
Eiwitten	16,4 g
Koolhydraten	33,7 g
Waarvan suikers	28,5 g
Vetten	31,3 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: foodtr gebakken uitjes

Barcode: 8719497702404

Lijst met ingrediënten

Uien (76%), plantaardige olie (Palm), tarwemeel (gluten), zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2410 kJ (580 kcal)
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	40 g
Waarvan suikers	15 g
Vetten	44 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	4,5 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: foodtr tomatensoep fles

Barcode: 8719497702367

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: foodtr s'mores dip

Barcode: 8719497702275

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker,

water, dextrose, maïszetmeel,

varkensgelatine, aroma. Ingrediënten: suiker,

cacaoboter, volle melkpoeder,

cacaomassa, emulgator (E322

(soja)), natuurlijk vanille

aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ (334 kcal)/2335 kJ (559 kcal)
Eiwitten	3,6 g/7,0 g
Koolhydraten	79 g/51,7 g
Waarvan suikers	71 g/50,5 g
Vetten	0 g/36,7 g
Waarvan verzadigd	0 g/23,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,02 g/0,2 g

Artikelomschrijving: foodtr kroepoek pittig gekruid

Barcode: 8719497702381

Lijst met ingrediënten

tapiocameel, zonnebloemolie,

garnalen, suiker, zout, smaakversterker(E635,

E621), verdikkingsmiddel(E551),voedingszuur

(E330), conserveermiddel(E262)

Dit product bevat gluten

Bijzonderheden

Allergenen

garnalen, gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1916 kJ (457,6 kcal)
Eiwitten	1,9 g
Koolhydraten	67,4 g
Waarvan suikers	6,4 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	3 g

Artikelomschrijving: foodtr cheese barritas

Barcode: 8719497702411

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: foodtr croutons

Barcode: 8719497702374

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwe gluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	71,6 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	4,6 g
Natrium	<1 g

Artikelomschrijving: hertog jan pilsener blikje 33cl

Barcode: 8710956001076

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Glutenbevattende Granen

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,0999999999999996

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	41 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,38 gram per 100ml
Koolhydraten	2,9 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,1 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: proeverij mosterd grof

Barcode: 8717202408108

Lijst met ingrediënten

mosterdzaad, natuurazijn, zout, kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 kj 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9g
Waarvan suikers	1,6g
Vetten	10,4g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	4,3g

Artikelomschrijving: zaanse mayonaise

Barcode: 8710716010010

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6 %), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker), conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385). E=door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

Allergenen

Mosterd, ei, selderij, soja-eiwit

Exploitant

Van Wijngaarden B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	740 kcal per 100gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	1,3 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	80 gram
Waarvan verzadigd	6,8 gram
Voedingsvezels	0
Natrium	0,6

Artikelomschrijving: zaanse tomaten ketchup

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten (tarwezetmeel), selderij

Exploitant

Van Wijngaarden B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	23,1 gram
Waarvan suikers	16,2 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0
Natrium	1,63